
Imbarcazione Modello Timoniere Club ORC Libera Coeff T. Reale T. Comp. Punteggio

1 ITA 111 Banda Larga Ultimate 30 ReFraschini Piero Top Vela A 1 0,9793 0.43.59 0.43.04 1

2 ITA 177 Big Bang Melges 32 Marelli Andrea CN Andora A 1 0,8742 0.51.40 0.45.10 2

3 ITA 35212 Old Fox 35 X 35 Plebani Franco AVM A 2 0,7589 1.03.35 0.48.15 3

4 ITA 563 Nos3sss Melges 24 De Guidi/ Brunazzo/ Caramella AVM A 2 0,7166 1.08.38 0.49.11 4

8 GBR 1720 Druid Magic Cork 1720 Eckstein Robert AVM A 3 0,7255 2.24.12 1.44.37 5

5 ITA 20 Dandy Sprint 95 Frattini Dario CNC A 2 0,7719 2.32.01 1.57.20 6

6 GBR 1776 Sultan of Wind Cork 1720 Panfiglio Ivan AVM A 3 0,7249 2.45.01 1.59.37 7

7 ITA 65 Olandese Volante Sprint 95 Mezzera Alessandro LNI Meina A 1 0,7969 2.35.49 2.04.10 8

1 ITA 14 Vizio D772 Crociera Mazzoni Fabio CNC B 4 0,6568 2.31.32 1.39.32 1

2 ITA 1331 Kebirra Surprise Marmont Tomaso Top Vela B 4 0,6569 2.35.17 1.42.00 2

3 ITA 143 Mary Star of the Sea J80 Renier Bram LNI Arona B 3 0,7076 2.33.26 1.48.34 3

4 1077 Tripudio First 27.7 Reposi Luca LNI Meina B 3 0,6632 2.48.28 1.51.44 4

5 FRA 22615 Damdeline Surprise Casolo Federico CV Leone B 4 0,6527 3.01.30 DNF 6

17 ITA 9293 Virus Rivetto Mettifogo Gianluca LNI Arona C 5 0,6090 2.38.01 1.36.14 1

16 I 8728 Dai? Rivetto Volpe Pasquale LNI Arona C 5 0,5965 2.43.22 1.37.27 2

1 ITA 3 My Italian Dream J22 Pettenuzzo Giuseppe CVI C 5 0,6058 2.56.11 1.46.44 3

18 I 9968 Due Nani Show 24 LNI Meina LNI Meina C 5 0,6166 - DNC 5

N° Velico

Vento medio < 9 nodi Inshore
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Imbarcazione Modello Timoniere Club Libera T. Reale Punteggio

1 ITA 2000 Lady Nadì Prototipo Felci Moretti Lionello YC Sanremo 1 0.48.56 1

2 ITA 693 A&M Sailing Team Melges 24 Verri Mauro YC Sanremo 2 0.55.43 2

1 ITA 13246 Sciatt ILC 25 Sessa Clelia LNI Arona 3 0.57.53 1

2 ITA 2214 Vivalamono Mono 22 Vaghi Donatella LNI Arona 3 2.43.48 2

3 12924 Este 24 Bertazzoli Enrico LNI Meina 3 2.53.55 3

1 30 Canard Micro Challenger Palumbo Riccardo LNI Arona 5 DNF 3.07.02 2
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N° Velico



Imbarcazione Modello Timoniere Club ORC Libera T. Reale

1 ITA 111 Banda Larga Ultimate 30 ReFraschini Piero Top Vela A 1 0.43.59

2 ITA 2000 Lady Nadì Prototipo Felci Moretti Lionello YC Sanremo 1 0.48.56

3 ITA 177 Big Bang Melges 32 Marelli Andrea CN Andora A 1 0.51.40

4 ITA 693 A&M Sailing Team Melges 24 Verri Mauro YC Sanremo 2 0.55.43

5 ITA 13246 Sciatt ILC 25 Sessa Clelia LNI Arona 3 0.57.53

6 ITA 35212 Old Fox 35 X 35 Plebani Franco AVM A 2 1.03.35

7 ITA 563 Nos3sss Melges 24 De Guidi/ Brunazzo/ Caramella AVM A 2 1.08.38

8 GBR 1720 Druid Magic Cork 1720 Eckstein Robert AVM A 3 2.24.12

9 ITA 14 Vizio D772 Crociera Mazzoni Fabio CNC B 4 2.31.32

10 ITA 20 Dandy Sprint 95 Frattini Dario CNC A 2 2.32.01

11 ITA 143 Mary Star of the Sea J80 Renier Bram LNI Arona B 3 2.33.26

12 ITA 1331 Kebirra Surprise Marmont Tomaso Top Vela B 4 2.35.17

13 ITA 65 Olandese Volante Sprint 95 Mezzera Alessandro LNI Meina A 1 2.35.49

14 ITA 9293 Virus Rivetto Mettifogo Gianluca LNI Arona C 5 2.38.01

15 I 8728 Dai? Rivetto Volpe Pasquale LNI Arona C 5 2.43.22

16 ITA 2214 Vivalamono Mono 22 Vaghi Donatella LNI Arona 3 2.43.48

17 GBR 1776 Sultan of Wind Cork 1720 Panfiglio Ivan AVM A 3 2.45.01

18 1077 Tripudio First 27.7 Reposi Luca LNI Meina B 3 2.48.28

19 12924 Este 24 Bertazzoli Enrico LNI Meina 3 2.53.55

20 ITA 3 My Italian Dream J22 Pettenuzzo Giuseppe CVI C 5 2.56.11

21 FRA 22615 Damdeline Surprise Casolo Federico CV Leone B 4 3.01.30

22 I 9968 Due Nani Show 24 LNI Meina LNI Meina C 5 DNC

23 30 Canard Micro Challenger Palumbo Riccardo LNI Arona 5 DNF
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